
13
61

747

565404

431

Òåõíè÷åñêèå òðåáîâàíèÿ ñì. ÒÒ.0012.00.00ÒÒ.

(ìîíèòîð ãîðèçîíòàëüíî)

Ëèñò Á-ÏÍ-Î 2 ÃÎÑÒ 19904-90
Ê270Â ÃÎÑÒ 16523-97

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
**Ðàçìåð îáåñïå÷èâàåòñÿ èíñòðóìåíòîì.2.
Ãèáû âûïîëíèòü ñ äîïóñêîì 0,5 ìì.3.
H14, h14, IT14/2.4.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü.5.
Îòâåðñòèÿ âûïîëíèòü ïî ðàçâåðòêå.6.
Òèï è öâåò ïîêðûòèÿ ïî ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì.7.
Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèÿ èçäåëèÿ íà áèðêå.8.

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
**Ðàçìåð îáåñïå÷èâàåòñÿ èíñòðóìåíòîì.2.
Ãèáû âûïîëíèòü ñ äîïóñêîì 0,5 ìì.3.
H14, h14, IT14/2.4.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü.5.
Îòâåðñòèÿ âûïîëíèòü ïî ðàçâåðòêå.6.
Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèÿ èçäåëèÿ íà áèðêå.7.

ÊÐÀÑÈÌÍÅ ÊÐÀÑÈÌ

Ê270Â ÃÎÑÒ 16523-97
Á-ÏÍ-Î 1,5 ÃÎÑÒ 19904-90Ëèñò

ÑÁÎÐÊÀ

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
Øïèëüêè ïðèâàðèòü êîíäåíñàòîðíîé ñâàðêîé ñ ïîçèöèîíèðîâàíèåì 2.

ïî êåðíåíûì îòâåðñòèÿì.
3. Äåòàëè ïîç.2 ïðèâàðèòü ïî êîíòóðó ïðèõâàòêàìè.
Ñâàðêà ïî ÃÎÑÒ 14771-76.
4. Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèå èçäåëèÿ íà áèðêå.

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
Ñâàðêà ïî ÃÎÑÒ 14771-76. Äåòàëè ïðèâàðèòü ïî ìåñòó ïðèëåãàíèÿ.2.

Ñâàðíûå øâû âûïîëíèòü ñ âíóòðåííåé ñòîðîíû êàðêàñà. Ëèöåâûå 
ñâàðíûå øâû çà÷èñòèòü.

Òèï è öâåò ïîêðûòèÿ ïî ñîãëàñîâàíèþ.3.
Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèå èçäåëèÿ íà áèðêå.4.

2 ìì

1,5 ìì

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
**Ðàçìåð îáåñïå÷èâàåòñÿ èíñòðóìåíòîì.2.
H14, h14, IT14/2.3.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü.4.
Îòâåðñòèÿ âûïîëíèòü ïî ðàçâåðòêå.5.
Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèÿ èçäåëèÿ íà áèðêå.6.

*Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.1.
**Ðàçìåð îáåñïå÷èâàåòñÿ èíñòðóìåíòîì.2.
H14, h14, IT14/2.3.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü.4.
Îòâåðñòèÿ âûïîëíèòü ïî ðàçâåðòêå.5.
Òèï è öâåò ïîêðûòèÿ ïî ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì.6.
Ìàðêèðîâàòü îáîçíà÷åíèå è íàèìåíîâàíèÿ èçäåëèÿ íà áèðêå.7.

Ra12,5

Ìàòðèöà Ðàäèóñ ãèáà Ê-ôàêòîð
10 1,5 0,42

Ìàòðèöà Ðàäèóñ ãèáà Ê-ôàêòîð
12 2 0,42

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ìàòåðèàë Òîëùèíà Öâåò RAL

1 ÒÒ.0009.10.00ÑÁ Êîðïóñ â ñáîðå 1 -

2 ÒÒ.0009.12.00ÑÁ Êîðïóñ ñâàðíîé 1 RAL#1

3 ÒÒ.0009.12.04 Áîêîâèíà ïðàâàÿ 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

4 ÒÒ.0009.12.05 Áîêîâèíà ëåâàÿ 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

5 ÒÒ.0009.12.06 Êðîíøòåéí íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

6 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 8 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

7 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì3õ10 8 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

8 ÒÒ.0009.12.15 Îïîðà êàáåëüíàÿ 3 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

9  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì6õ16 (St, ïîòàé, 
íàñå÷êà) 6 Ñòàëü 08 

10 ÒÒ.0009.12.17 Ïåðåìû÷êà êîðïóñà 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

11 ÒÒ.0009.12.19 Äåðæàòåëü ïàíåëè ëåâûé 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

12 ÒÒ.0009.12.18 Äåðæàòåëü ïàíåëè ïðàâûé 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

13 ÒÒ.0009.12.21 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

14 ÒÒ.0009.12.22 Îãðàíè÷èòåëü äâåðè 2 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

15 ÒÒ.0009.12.23 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

16 ÒÒ.0009.12.25 Äåðæàòåëü âåðõíèé 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

17 ÒÒ.0009.12.26 Ïðèæèì íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

18 TT.0009.12.16.1 Óãîëîê ïðàâûé 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

19 TT.0009.12.16.2 Óãîëîê ëåâûé 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

20 TT.0009.12.27 Óãîëîê æ¸ñòêîñòè 2 Ìàòåðèàë <íå óêàçàí> 2 íåò ïîêðûòèÿ

21  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ13 (St,ïîòàé, 
íàñå÷êè) 2 Ñòàëü 08 

22 ÒÒ.0009.10.06 Êðåïëåíèå âåíòèëÿòîðà 1 Ñò3 1 RAL#1

23 ÒÒ.0009.17.00ÑÁ Äâåðöà â ñáîðå 1 RAL#1

24 ÒÒ.0009.17.01 Äâåðöà 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

25 ÒÒ.0009.17.02 Îãðàíè÷èòåëü äâåðè íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

26 ÒÒ.0009.17.03 Óñèëèòåëü äâåðè áîêîâîé 2 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

27 Çàìîê íà ÷åòâåðòü ïîâîðîòà 1

28 ÒÒ.0009.16.00ÑÁ Ïàíåëü ñðåäíÿÿ â ñáîðå 1

29 ÒÒ.0009.26.00ÑÁ Îñíîâàíèå ñðåäíåé ïàíåëè 1 RAL#2

30 ÒÒ.0009.26.01 Ïàíåëü ñðåäíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

31 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 8 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

32 ÒÒ.0009.26.02 Îãðàíè÷èòåëü ñðåäíåé ïàíåëè 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

33 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì6õ10 3 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

34 ÒÒ.0007.80.00ÑÁ Çàãëóøêà ïðèíòåðà 1 RAL#2

35 ÒÒ.0007.80.01 Çàãëóøêà 1 Ñòàëü 08ïñ ÃÎÑÒ 535-88 2 íåò ïîêðûòèÿ

36 ÒÒ.0007.80.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1 Ñòàëü 08ïñ ÃÎÑÒ 535-88 2 íåò ïîêðûòèÿ

37 ÒÒ.0009.16.04 Ïåòëÿ ñðåäíåé ïàíåëè 1 Ñò3 2 RAL#1

38 ÒÒ.0009.16.05 Îïîðà òåðìîïðèíòåðà 1 Ñò3 1.5  RAL#1

39  Øïèëüêà Ì6õ135 DIN 976 1 Ñò3

40 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 8

41 Ãàéêà Ì6 DIN 6923 3

42  Ãàéêà áàðàøêîâàÿ Ì6 DIN 315 2 Ñò3

43  Ãàéêà ñàìîêîíòðÿùàÿñÿ Ì6 DIN 985 2 Ñò3

44 ÒÒ.0009.15.00ÑÁ Ïàíåëü íèæíÿÿ â ñáîðå 1 -

45 ÒÒ.0009.25.00ÑÁ Ïàíåëü íèæíÿÿ â ñáîðå 1 RAL#2

46 ÒÒ.0009.25.01 Ïàíåëü íèæíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

47 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 22 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

48 ÒÒ.0009.15.02 Ñêîáà 2 Ñò3 2 RAL #1

49  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì6õ15 (St, ïîòàé, 
íàñå÷êà) 2 Ñòàëü 08 

50 ÒÒ.2003.001-01 Êðåïëåíèå àâòîìàòà 1 Ñò3 1,5 RAL#1

51 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 6

52 ÒÒ.0009.14.00ÑÁ Ïàíåëü âåðõíÿ â ñáîðå 1

53 ÒÒ.0009.24.00ÑÁ Îñíîâàíèå âåðõíåé ïàíåëè 1 RAL#2

54 ÒÒ.0009.24.01 Ïàíåëü âåðõíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

55 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 18 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

56 ÒÒ.0009.14.01 Êðîíøòåéí ñ÷èòûâàòåëÿ 1 Ñò3 1.5 RAL#1

57 ÒÒ.0009.14.02 Êðîíøòåéí RFID 1 Ñòàëü 08 1,5 RAL #1

58 ÒÒ.0009.40.00ÑÁ Çàãëóøêà RFID 1 RAL#2

59 ÒÒ.0009.40.01 Çàãëóøêà 1 Ñòàëü 08 íåò ïîêðûòèÿ

60 ÒÒ.0009.40.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1 Ñòàëü 08 íåò ïîêðûòèÿ

61 ÒÒ.0009.41.00ÑÁ Çàãëóøêà ñ÷èòûâàòåëÿ 1 RAL#2

62 ÒÒ.0009.41.01 Çàãëóøêà 1 Ñòàëü 08 2 íåò ïîêðûòèÿ

63 ÒÒ.0009.41.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1 Ñòàëü 08 2 íåò ïîêðûòèÿ

64 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 8

65  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì6õ15 (St, ïîòàé, 
íàñå÷êà) 4 Ñòàëü 08 

66 ÒÒ.0009.10.07 Äåðæàòåëü ìîäåìà 1 Ñòàëü 08 RAL#1

67 ÒÒ.0009.10.03 Ðèãåëü ïàíåëè 1 Ñò3 2 RAL#1

68 ÒÒ.0009.18.00ÑÁ Çàãëóøêà êàáåëüíàÿ 1 RAL#1

69 ÒÒ.0009.18.01 Îñíîâàíèå çàãëóøêè 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

70 ÒÒ.0009.18.02 Çàãëóøêà 1 Ñò3 2 íåò ïîêðûòèÿ

71  Âèíò Ì6õ20 DIN 912 2 Ñòàëü 08 

72  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ13 (St,ïîòàé, 
íàñå÷êè) 1 Ñòàëü 08 

73 Ãàéêà Ì3 DIN 6923 2

74 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 30

75  Âèíò Ì6õ30 DIN 965 6 Ñòàëü 08 

76  Âèíò Ì4õ15 DIN 965 2 Ñòàëü 08 

77 ÒÒ.0009.10.04 Êðîíøòåéí ÈÁÏ 1 Ñò3 1.5 RAL#1

78 Çàìîê 1 Ìàòåðèàë <íå óêàçàí>

79 ÒÒ.0009.00.03 Ïëàñòèíà 2 Ñò3 2 RAL#1

80 Ãàéêà áàðàøêîâàÿ Ì4 DIN 315 4

81 ÒÒ.0009.16.05.1 Äîâîä÷èê áóìàãè 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 1 RAL#2

82 - Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü

83 ÒÒ.0009.10.01.1 ÑÁ Îïîðà ìàëàÿ (ñáîðêà) 1 RAL#1

84 ÒÒ.0009.10.01.1 Îïîðà ìàëàÿ 1 Ñò3 8 RAL#1

85 ÒÒ.0009.80.00 Íîæêà Áðèã (ÑÁ) 4 RAL#1

86 ÒÒ.0009.80.02 Íèæíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 8 ìì RAL#1

87 ÒÒ.0009.80.01 Âåðõíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 8 ìì íåò ïîêðûòèÿ

88 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 4 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

89 ÒÒ.0009.50.00ÑÁ Ñèñòåìíûé áëîê 1 -

90 ÒÒ.0009.51.00ÑÁ Êîðïóñ ñèñòåìíîãî áëîêà 1 RAL#1

91 ÒÒ.0009.50.01 Îñíîâàíèå êîðïóñà 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

92 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 5 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

93  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì3õ9 (St,ïîòàé,íàñå÷êà) 4 Ñòàëü 08 

94 ÒÒ.2008.000-02 Êðåïëåíèå HDD 1 RAL#1

95 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 5

96 ÒÒ.0009.50.02 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 1.5 RAL#1

97 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 9

98 ÒÒ.0009.50.00ÑÁ Ñèñòåìíûé áëîê 1 -

99 ÒÒ.0009.51.00ÑÁ Êîðïóñ ñèñòåìíîãî áëîêà 1 RAL#1

100 ÒÒ.0009.50.01 Îñíîâàíèå êîðïóñà 1 Ñò3 1,5 íåò ïîêðûòèÿ

101 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 5 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

102  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì3õ9 (St,ïîòàé,íàñå÷êà) 4 Ñòàëü 08 

103 ÒÒ.2008.000-02 Êðåïëåíèå HDD 1 RAL#1

104 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 5

105 ÒÒ.0009.50.02 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 1.5 RAL#1

106 ÒÒ.0009.00.03 Ïëàñòèíà 2 Ñò3 2 RAL#1

107  Âèíò Ì6õ20 DIN 965 4 Ñòàëü 08 

108  Âèíò Ì4x10 DIN 7985 1 Ñòàëü 08 

109 ÒÒ.0009.10.04 Êðîíøòåéí ÈÁÏ 1 Ñò3 1.5 RAL#1

110 ÒÒ.0009.16.05.1 Äîâîä÷èê áóìàãè 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 1 RAL#2

111 - Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü

112 ÒÒ.0009.10.01.1 ÑÁ Îïîðà ìàëàÿ (ñáîðêà) 1 RAL#1

113 ÒÒ.0009.10.01.1 Îïîðà ìàëàÿ 1 Ñò3 8 RAL#1

114 ÒÒ.0009.80.00 Íîæêà Áðèã (ÑÁ) 4 RAL#1

115 ÒÒ.0009.80.02 Íèæíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 8 ìì RAL#1

116 ÒÒ.0009.80.01 Âåðõíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü 8 ìì íåò ïîêðûòèÿ

117 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 4 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

118 ÒÒ.0006.00.00.2 Çàù.ìîíèòîð TL3236LM 1 Ìàòåðèàë <íå óêàçàí>

119  Ìîíèòîð 32" 1 Ñòàëü 08 

120  Óïëîòíèòåëü 1 Ñòàëü 08 

121 ÒÒ.0006.08.01 Êðîíøòåéí ìîíèòîðà íèæíèé 1 Ñòàëü 08 

122 ÒÒ.0006.04.01 Êðîíøòåéí ìàò. ïëàòû 1 Ñòàëü 08 

123 ÒÒ.0006.01.00.1ÑÁ Êîðîá ñâàðíîé ìàëûé 1

124 TT.0006.01.01.1 Áîêîâèíà êîðîáà ìàëîãî 2 Ñòàëü 08 

125 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 24 Áåðèëëèåâàÿ ìåäü, UNS C17000

126  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì3õ9 (St,ïîòàé,íàñå÷êà) 28 Ñòàëü 08 

127 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 24

128  Âèíò Ì4x10 DIN 7985 18 Ñòàëü 08 

129 ÒÒ.0006.100.00 ÑÁ Çàäíÿÿ áîêîâèíà ëåâàÿ ÑÁ 1 Ìàòåðèàë <íå óêàçàí>

130 ÒÒ.0006.100.01 Çàäíÿÿ áîêîâèíà ëåâàÿ 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü

131 ÒÒ.0006.100.02 Íàêëàäêà âèëêè 1 Ñòàëü 08 

132 ÒÒ.0006.101.01 Çàäíÿÿ áîêîâèíà ïðàâàÿ 1 Ïðîñòàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü

133  Âèíò Ì3õ12 DIN 965 28 Ñòàëü 08 

134 ÍÊ-5-30.00ÑÁ èçì.2 Êðîíøòåéí íàñòåííûé â ñáîðå 1

135 ÍÊ-5-30.01.2 Êðîíøòåéí îïîðíûé 1 Ñòàëü 08 

136 ÍÊ-5-30.02.2 Êðîíøòåéí ïåðåõîäíûé 1 Ñòàëü 08 

137  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì5õ13 (St,ïîòàé, 
íàñå÷êè) 4 Ñòàëü 08 

138   4 Ñòàëü 08 

139  Âèíò Ì6õ20 DIN 965 4 Ñòàëü 08 

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ìàòåðèàë Òîëùèíà Öâåò RAL

1 ÒÒ.0009.18.01 Îñíîâàíèå çàãëóøêè 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

2 ÒÒ.0009.12.04 Áîêîâèíà ïðàâàÿ 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

3 ÒÒ.0009.12.05 Áîêîâèíà ëåâàÿ 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

4 ÒÒ.0009.12.06 Êðîíøòåéí íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

5 ÒÒ.0009.12.15 Îïîðà êàáåëüíàÿ 3 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

6 ÒÒ.0009.12.17 Ïåðåìû÷êà êîðïóñà 1 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

7 ÒÒ.0009.12.19 Äåðæàòåëü ïàíåëè ëåâûé 1 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

8 ÒÒ.0009.12.18 Äåðæàòåëü ïàíåëè ïðàâûé 1 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

9 ÒÒ.0009.12.21 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

10 ÒÒ.0009.12.22 Îãðàíè÷èòåëü äâåðè 2 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

11 ÒÒ.0009.12.23 Êðîíøòåéí 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

12 ÒÒ.0009.12.25 Äåðæàòåëü âåðõíèé 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

13 ÒÒ.0009.12.26 Ïðèæèì íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

14 ÒÒ.0009.10.06 Êðåïëåíèå âåíòèëÿòîðà 1 Ñò3 1 RAL#1

15 ÒÒ.0009.17.01 Äâåðöà 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

16 ÒÒ.0009.17.02 Îãðàíè÷èòåëü äâåðè íèæíèé 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

17 ÒÒ.0009.17.03 Óñèëèòåëü äâåðè áîêîâîé 2 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

18 ÒÒ.0009.26.01 Ïàíåëü ñðåäíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

19 ÒÒ.0009.26.02 Îãðàíè÷èòåëü ñðåäíåé ïàíåëè 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

20 ÒÒ.0007.80.01 Çàãëóøêà 1
Ñòàëü 08ïñ 
ÃÎÑÒ 535-

88
2 íåò 

ïîêðûòèÿ

21 ÒÒ.0007.80.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1
Ñòàëü 08ïñ 
ÃÎÑÒ 535-

88
2 íåò 

ïîêðûòèÿ

22 ÒÒ.0009.16.04 Ïåòëÿ ñðåäíåé ïàíåëè 1 Ñò3 2 RAL#1

23 ÒÒ.0009.16.05 Îïîðà òåðìîïðèíòåðà 1 Ñò3 1.5  RAL#1

24 ÒÒ.0009.25.01 Ïàíåëü íèæíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

25 ÒÒ.0009.15.02 Ñêîáà 2 Ñò3 2 RAL #1

26 ÒÒ.2003.001-01 Êðåïëåíèå àâòîìàòà 1 Ñò3 1,5 RAL#1

27 ÒÒ.0009.24.01 Ïàíåëü âåðõíÿÿ 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

28 ÒÒ.0009.14.01 Êðîíøòåéí ñ÷èòûâàòåëÿ 1 Ñò3 1.5 RAL#1

29 ÒÒ.0009.14.02 Êðîíøòåéí RFID 1 Ñòàëü 08 1,5 RAL #1

30 ÒÒ.0009.40.01 Çàãëóøêà 1 Ñòàëü 08 íåò 
ïîêðûòèÿ

31 ÒÒ.0009.41.01 Çàãëóøêà 1 Ñòàëü 08 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

32 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 22
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

33 ÒÒ.0009.10.07 Äåðæàòåëü ìîäåìà 1 Ñòàëü 08 RAL#1

34 ÒÒ.0009.40.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1 Ñòàëü 08 íåò 
ïîêðûòèÿ

35 ÒÒ.0009.41.02 Íàêëàäêà çàãëóøêè 1 Ñòàëü 08 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

36 ÒÒ.0009.18.02 Çàãëóøêà 1 Ñò3 2 íåò 
ïîêðûòèÿ

37 ÒÒ.2008.000-02 Êðåïëåíèå HDD 2 RAL#1

38 ÒÒ.0009.50.02 Êðîíøòåéí 2 Ñò3 1.5 RAL#1

39  Âèíò Ì6õ20 DIN 965 4 Ñòàëü 08 

40  Âèíò Ì4õ15 DIN 965 2 Ñòàëü 08 

41 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 44
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

42 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì3õ10 8
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

43  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì6õ16 (St, ïîòàé, 
íàñå÷êà) 6 Ñòàëü 08 

44  Âèíò Ì4x10 DIN 7985 1 Ñòàëü 08 

45 Ãàéêà Ì3 DIN 6923 2

46 Çàìîê íà ÷åòâåðòü ïîâîðîòà 1

47 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì6õ10 3
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

48  Øïèëüêà Ì6õ135 DIN 976 1 Ñò3

49  Âèíò Ì6õ30 DIN 965 6 Ñòàëü 08 

50 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 71

51 Ãàéêà Ì6 DIN 6923 3

52  Ãàéêà áàðàøêîâàÿ Ì6 DIN 315 2 Ñò3

53  Ãàéêà ñàìîêîíòðÿùàÿñÿ Ì6 DIN 985 2 Ñò3

54  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì6õ15 (St, ïîòàé, 
íàñå÷êà) 6 Ñòàëü 08 

55  Âèíò Ì6õ20 DIN 912 2 Ñòàëü 08 

56 TT.0009.12.16.1 Óãîëîê ïðàâûé 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

57 TT.0009.12.16.2 Óãîëîê ëåâûé 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

58 TT.0009.12.27 Óãîëîê æ¸ñòêîñòè 2 Ìàòåðèàë 
<íå óêàçàí> 2 íåò 

ïîêðûòèÿ

59  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ13 (St,ïîòàé, 
íàñå÷êè) 3 Ñòàëü 08 

60 ÒÒ.0009.10.03 Ðèãåëü ïàíåëè 1 Ñò3 2 RAL#1

61 ÒÒ.0009.10.04 Êðîíøòåéí ÈÁÏ 2 Ñò3 1.5 RAL#1

62 Çàìîê 1 Ìàòåðèàë 
<íå óêàçàí>

63 ÒÒ.0009.00.03 Ïëàñòèíà 4 Ñò3 2 RAL#1

64 Ãàéêà áàðàøêîâàÿ Ì4 DIN 315 4

65 ÒÒ.0009.50.01 Îñíîâàíèå êîðïóñà 2 Ñò3 1,5 íåò 
ïîêðûòèÿ

66 ÒÒ.0009.16.05.1 Äîâîä÷èê áóìàãè 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

1 RAL#2

67 ÒÒ.0009.10.01.1 Îïîðà ìàëàÿ 2 Ñò3 8 RAL#1

68 ÒÒ.0009.80.02 Íèæíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 8
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

8 ìì RAL#1

69 ÒÒ.0009.80.01 Âåðõíÿÿ ÷àñòü íîæêè Áðèã 8
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

8 ìì íåò 
ïîêðûòèÿ

70 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 8
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

71  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì3õ9 (St,ïîòàé,íàñå÷êà) 8 Ñòàëü 08 

72  Âèíò Ì6õ20 DIN 965 4 Ñòàëü 08 

73 ÒÒ.0009.16.05.1 Äîâîä÷èê áóìàãè 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

1 RAL#2

74  Ìîíèòîð 32" 1 Ñòàëü 08 

75  Óïëîòíèòåëü 1 Ñòàëü 08 

76 ÒÒ.0006.08.01 Êðîíøòåéí ìîíèòîðà íèæíèé 1 Ñòàëü 08 

77 ÒÒ.0006.04.01 Êðîíøòåéí ìàò. ïëàòû 1 Ñòàëü 08 

78 TT.0006.01.01.1 Áîêîâèíà êîðîáà ìàëîãî 2 Ñòàëü 08 

79 Øïèëüêà ïðèâàðíàÿ Ì4õ10 24
Áåðèëëèåâàÿ 
ìåäü, UNS 
C17000

80  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì3õ9 (St,ïîòàé,íàñå÷êà) 28 Ñòàëü 08 

81 Ãàéêà Ì4 DIN 6923 24

82  Âèíò Ì4x10 DIN 7985 18 Ñòàëü 08 

83 ÒÒ.0006.100.01 Çàäíÿÿ áîêîâèíà ëåâàÿ 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

84 ÒÒ.0006.100.02 Íàêëàäêà âèëêè 1 Ñòàëü 08 

85 ÒÒ.0006.101.01 Çàäíÿÿ áîêîâèíà ïðàâàÿ 1
Ïðîñòàÿ 

óãëåðîäèñò
àÿ ñòàëü

86  Âèíò Ì3õ12 DIN 965 28 Ñòàëü 08 

87 ÍÊ-5-30.01.2 Êðîíøòåéí îïîðíûé 1 Ñòàëü 08 

88 ÍÊ-5-30.02.2 Êðîíøòåéí ïåðåõîäíûé 1 Ñòàëü 08 

89  Çàêëåïêà ðåçüáîâàÿ Ì5õ13 (St,ïîòàé, 
íàñå÷êè) 4 Ñòàëü 08 

90   4 Ñòàëü 08 
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